
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5437

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мы – патриоты России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мы – патриоты России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
1 младшая 
группа 
"Капитошки“

Ященко 
Татьяна 
Валерьевна

"Флаг России" 1 место РР - 0 
№103325

2 Сергеева Юлия 
Евгеньевна

Афанасьева 
Ольга 
Владимировна

Портрет защитника СВО 1 место РР - 0 
№103347

3 Алгалиев Арслан
Маркушова 
Диана 
Александровна

Знаменитости Саратовской области 1 место РР - 0 
№103402

4 Сергей 
Мичоогуллары

Богомолова 
Татьяна 
Владимировна

С Днем России! 1 место РР - 0 
№103406

5
Васильева 
Наташа, Токарева 
Соня

Холоповой 
Надежде 
Валерьевне

День РОССИИ 2 место РР - 0 
№103422

6
Воспитанники 
подготовительных 
групп

Жиливестова 
Елена 
Николаевна

"Россия-Душа моя!" 1 место РР - 0 
№103658



7 Касьянов Максим, 
Зайцев Никита

Ольга 
Николаевна 
Еремина

Мы - патриоты своей Родины. 1 место РР - 0 
№104151

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


